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EK4004079016

4,
IS

o produto

Junta da tampa EK

Caracteristicas técnicas

Dimensoées
Altura da calha
Largura da calha
Altura

Largura

Materiais, acabamento, cores
Grupo material

Tipo de tratamento da superficie

Padroes

Directiva Europeia RoHs

Seguranca

indice de proteccéo contra choques
mecanicos IK

textimpactstrength

Sujeito a modificacOes técnicas

40 mm
40 mm
40 mm

40 mm

plastico

nao-tratado

conformidade voluntéria

07

IKO7



